

اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای تلفیقی



شرکت: صنایع آذراب	سرمایه ثبت شده: 1,000,000
نماد: فاذر	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 281303	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای تلفیقی 6 ماهه منتهی به 1399/06/31 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1399/12/30	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

نظر حسابرس

گزارش بررسی اجمالی	صنایع آذراب
به هیئت مدیره	
بند مقدمه	
1. صورت وضعیت مالی تلفیقیگروه و شرکت صنایع آذراب (سهامی‌عام) در تاریخ 31 شهریور 1399 و صورت‌های سود و زیان، تغییرات در حقوق مالکانه و جریانهای نقدی تلفیقیگروه و شرکت برای دوره میانی شش ماهه منتهی به تاریخ مزبور، همراه با یادداشت‌های توضیحی 1 تا 38 پیوست، مورد بررسی اجمالی این سازمان قرار گرفته است. مسئولیت صورت‌های مالی میاندوره‌ای با هیئت‌مدیره شرکت است. مسئولیت این سازمان، بیان نتیجه‌گیری درباره صورت‌های مالی یاد شده براساس بررسی اجمالی انجام شده است.	
بند دامنه بررسی اجمالی	
2. به استثنای محدودیتهای مندرج در بندهای 6 الی 8، بررسی اجمالی این سازمان براساس استاندارد بررسی اجمالی2410، انجام شده است. بررسی اجمالی اطلاعات مالی میاندوره‌ای شامل پرس‌وجو، عمدتاً ازمسئولین امور مالی و حسابداری و به کارگیری روشهای تحلیلی و سایر روشهای بررسی اجمالی است. دامنه بررسی اجمالی به‌مراتب محدودتر از حسابرسی صورت‌های مالی است و در نتیجه، این سازمان نمی‌تواند اطمینان یابد از همه موضوعات مهمی که معمولاً درحسابرسی قابل شناسایی است، آگاه می‌شود و ازاین‌رو، اظهارنظر حسابرسی ارائه نمی‌کند	

مبانی نتیجه گیری مشروط

3. به شرح یادداشت توضیحي 1-16، صورتهای مالی شرکتهاي فرعي بازرگاني فرناک انرژی پارس و سرمایه‌گذاري آذربالا در صورتهای مالی تلفیقي گروه لحاظ نشده و سرمایه‌گذاري در شرکتهاي وابسته (موضوع یادداشت توضیحي 1-15) شامل گروه صنعتي آذرخاک، مهندسي توسعه صنايع نفت و گاز آذربالا، مدیریت پروژههای سیمان آذربالا و گسترش صنایع انرژی آذربالا به روش ارزش ویژه در صورتهای مالی تلفیقي گروه انعکاس نیافته است. همچنین به شرح یادداشت توضیحي 1-16، صورتهای مالی شرکتهاي در حال تصفیه شامل سازه تدبیر آذر البرز، سازه انرژی آذرخاک، انرژی سازه آذرباد، تدبیرسازه آذرخاک، شرکتهاي توسعه صنعت انرژی ستاره تدبیر پارس صنعت آفرین نمونه عمران بر مبنای صورت مالی منتهی به 29 اسفند 1398 در صورتهای مالی تلفیقي لحاظ شده است. ضمناً به شرح یادداشت 1-15 سرمایه‌گذاري در شرکتهاي وابسته مبلغ 16 میلیارد ریال کاهش ارزش در حسابها منظور گردیده است. مضافاً به شرح یادداشتهاي توضیحي 3-18 و 4-18 مبلغ 812 میلیارد ریال مطالبات از شرکتهاي وابسته راكد و سنواتي مي باشد. با توجه به مراتب فوق تعدیل صورتهای مالی تلفیقي گروه ضروريست، لیکن به دلیل عدم دسترسی به صورتهای مالی شرکت های فرعي فوق و سایر اطلاعات مورد نیاز، تعیین آثار مالی ناشی از آن بر صورتهای مالی تلفیقي گروه، در حال حاضر برای این سازمان میسر نمیباشد.
4. بابت جرایم مالیات عملکرد سالهای 1393 لغایت 1395 شرکت (یادداشت توضیحي 2-30)، مالیات و عوارض بر ارزش افزوده سالهای 1394 الی 1398 و حق بیمه سنوات قبل سازمان تامین اجتماعی (یادداشت توضیحي 27) براساس صورتهای سازمان امور مالیاتی و سازمان تامین اجتماعی و برگهای تشخیص و قطعی، مبلغ 1335 میلیارد ریال (شامل مبلغ 222 میلیارد ریال جریمه سازمان امور مالیاتی) مازاد بر مانده طبق دفاتر از شرکت مطالبه شده که به دلیل اعتراض شرکت به موارد مزبور ذخیرههای در حسابها منظور نگردیده است. با توجه به موارد فوق تأمین ذخیره مورد نیاز در خصوص مالیات و عوارض مزبور و نیز بدهی حق بیمه در حسابها ضروريست، لیکن به دلیل عدم دسترسی به نتیجه اعتراض شرکت و آرای مالیاتی صادره و توافق نهایی با سازمان تأمین اجتماعی، تعیین میزان آن در حال حاضر برای این سازمان مقدور نمیباشد.
5. دریافتنیهای تجاري و سایر دریافتنیها و پیشپرداختهای گروه (یادداشتهاي توضیحي 18 و 19) شامل مبلغ 1217 میلیارد ریال (شرکت مبلغ 106 میلیارد ریال) ماندههای راكد و انتقالی از سالهای قبل عمدتاً شامل طلب از کارگزاري شاخص سهام میباشد که تا کنون وصول نشده و موضوع در محاکم قضایی مطرح بوده و از بابت مطالبات فوق صرفاً مبلغ 48 میلیارد ریال کاهش ارزش در حسابها منظور شده است. باتوجه به مراتب فوق تعدیل حسابها ضرورت دارد، لیکن تعیین میزان آن در حال حاضر برای این سازمان امکان پذیر نمی باشد.
6. دریافتنیهای تجاري و سایر دریافتنیها (یادداشت توضیحي 18) شامل مبلغ 1045 میلیارد ریال مطالبات ارزی بوده که صورت گردش مطالبات ارزی به تفکیک انواع ارز و صورت تطبیق حساب های ارزی في ما بین با اشخاص طرف حساب شرکت به این سازمان ارایه نشده است. لذا تعیین هر گونه تعدیلات احتمالی بر صورتهای مالی برای این سازمان میسر نمی باشد.
7. مدارک و مستندات مربوط به برآورد مخارج آتی پروژههای در جریان تکمیل شرکت به مبلغ 8,051 میلیارد ریال منعکس در مخارج قابل بازایافت پیمان (به شرح مندرج در یادداشت توضیحي 1-18)، به این سازمان ارائه نشده است. ضمناً نتایج عملکرد 4 فقره از پروژههای خاتمه یافته در دوره مالی مورد گزارش منجر به مبلغ 15 میلیارد ریال زیان گردیده در حالی که بابت پروژههای مزبور تا پایان سال مالی قبل جمعاً مبلغ 855 میلیارد ریال سود شناسایی شده است. مضافاً مبلغ 853 میلیارد ریال از مبالغ قابل بازایافت پیمانها (از جمله پروژههای سیمان شهرکرد، شرکت پتروشیمی پالایش گنگان و شرکت فرادست انرژی فلات) که براساس درصد پیشرفت کار پروژههای در جریان تکمیل در سنوات قبل شناسایی شده بصورت راكد و سنواتي باقي مانده و تا تاریخ این گزارش تسویه نشده است. با توجه به موارد فوق به علت عدم دسترسی به مدارک و مستندات کافی در خصوص برآورد مخارج آتی پروژههای در جریان تکمیل، تعیین تعدیلات احتمالی که بر صورتهای مالی مورد گزارش ضرورت مییافت برای این سازمان میسر نگردیده است.
8. به شرح یادداشتهاي توضیحي 2-20 و 2-27 صورتهای مالی، در سال مالی 1395 شرکت فرعي توسعه صنعت انرژی ستاره تدبیر پارس اقدام به خرید 12 هزار تن شمش فولادی از شرکت فولاد خوزستان به مبلغ 198 میلیارد ریال نموده که طبق مستندات موجود کالای مذکور به شرکت سیوان گستر مهر تحویل شده و در قبال آن مبلغ 80 میلیارد ریال علیالحساب دریافت گردیده است. بدلیل عدم تسویه حساب با شرکتهاي فروشنده و خریدار، دعوی حقوقي توسط فروشنده علیه شرکت فرعي و نیز توسط شرکت فرعي علیه خریدار در مراجع قضایی مطرح شده که تا تاریخ این گزارش نتایج آن مشخص نگردیده است. با توجه به مراتب فوق چگونگی تعیین تکلیف مبلغ 182 میلیارد ریال کالای درراه و مبلغ 278 میلیارد ریال حسابهای پرداختنی مربوط به فروشنده و خریدار کالا و آثار تعدیلات احتمالی آن بر صورتهای مالی مورد گزارش برای این سازمان مشخص نگردیده است.

نتیجه گیری مشروط

9.

براساس بررسی اجمالی انجام شده، به استثنای آثار موارد مندرج در بندهای 3 الی 5 و همچنین به استثنای آثار تعدیلاتی که احتمالاً در صورت نبود محدودیتهای مندرج در بندهای 6 الی 8 ضرورت مییافت، این سازمان به مواردی که حاکی از عدم ارائه مطلوب صورتهای مالی یاد شده، از تمام جنبههای بااهمیت، طبق استانداردهای حسابداری باشد، برخورد نکرده است.

تأکید بر مطالب خاص

10. با توجه به یادداشت توضیحي 1-20 صورتهای مالی، موجودی مواد و کالا(بجز کالای در راه) از پوشش بیمه کافی برخوردار نمیشود.

گزارش در مورد سایر اطلاعات

11. مسئولیت "سایر اطلاعات" با هیئتمدیره شرکت است. "سایر اطلاعات" شامل اطلاعات موجود در گزارش تفسیری مدیریت است.

نتیجهگیری این سازمان نسبت به صورتهای مالی، در برگرنده نتیجه گیری نسبت به "سایر اطلاعات" نیست و نسبت به آن هیچ نوع اطمینانی اظهار نمیشود.

در ارتباط با بررسی اجمالی صورتهای مالی، مسئولیت این سازمان مطالعه "سایر اطلاعات" بهمنظور شناسایی مغایرتهای بااهمیت آن با صورتهای مالی یا با اطلاعات کسب شده در فرآیند بررسی اجمالی و یا تحریفهای بااهمیت است. در صورتیکه این سازمان به این نتیجه برسد که تحریف بااهمیتی در "سایر اطلاعات" وجود دارد، باید این موضوع را گزارش کند.

همانطور که در بند 3 الی 5 بخش "مبانی نتیجهگیری مشروط"، در بالا درج شده، سرمایه‌گذارهای بلندمدت، بدهیهای مالیاتی و سازمان تأمین اجتماعی، دریافتنیهای تجاری و غیرتجاری دارای تحریف بااهمیت است. لذا در نتیجه مبالغ یا سایر اقلام مندرج در گزارش تفسیری نیز در خصوص موارد مذکور دارای تحریف با اهمیت میباشد.

همچنین همانطور که در بندهای 6 الی 8 بخش "مبانی نتیجهگیری مشروط"، شرح داده شده، در تاریخ صورت وضعیت مالی به دلیل عدم دسترسی به اطلاعات لازم، شواهد حسابرسی کافی و مناسب درخصوص، دریافتنیها و پیشپرداختها، کالای در راه و حسابهای پرداختنی و تعهدات احتمالی قراردادهای منعقدہ بدست نیامده است، از این رو این سازمان نمیتواند نتیجهگیری کند که "سایر اطلاعات" در ارتباط با موارد مذکور حاوی تحریف با اهمیت است یا خیر.

12. با توجه به یادداشت توضیحي 3-13، اقدامات شرکت جهت اخذ اسناد مالکیت زمینهای خریداري شده از شرکت ماشینسازی اراک، زمین عسلویه و ساختمان مسکوني واقع در جزیره خارک حدوداً معادل 17 هکتار تا تاریخ این گزارش منجر به نتیجه قطعی نگردیده است.
13. به شرح یادداشت توضیحي 2-22 صورتهای مالی، شرکت جهت انجام امور بانکی اقدام به افتتاح 36 فقره حساب مشترک در سنوات قبل و دوره مالی مورد گزارش به نام اعضای هیئت مدیره و 9 نفر از پرسنل شرکت نموده که مطابق اطلاعات ارائه شده حسابهای مزبور طی دوره مالی مورد گزارش بالغ بر مبلغ 1,411 میلیارد ریال گردش بدهکار و مبلغ 1,372 میلیارد ریال گردش بستانکار داشته است. همچنین وجوه صورتوضعیتها و برخی علیالحسابها توسط کارفرمایان به حساب تنخواهگردان مسئولین پروژههای مربوط واریز گردیده و تضمین کافی نیز از برخی تنخواهداران، اخذ نشده است. مضافاً تعداد 81 فقره از حسابهای بانکی به مبلغ 4/20 میلیارد ریال و 10 فقره تنخواهگردان به مبلغ 5/7 میلیارد ریال راكد بوده که تعیین تکلیف نشده است.
14. ضوابط و مقررات سازمان بورس و اوراق بهادار در موارد زیر رعایت نشده است:

شماره بند و مادهشرح

- دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهاى ثبت شده نزد سازمان :
- بند 3 و 4 ماده 7 افشاء صورت های مالی و گزارش تفسیری مدیریت میان دوره ای 6 ماهه حسابرسی نشده و حسابرسی شده طرف مهلت های مقرر.
- اجزای 1 و 2 بند 10 ماده 7 افشای صورتهای مالی میان دورههای شش ماهه حسابرسی شده شرکت های فرعی در مواعد مقرر.
- تبصره 8 بند 10 ماده 7 تهیه گزارش تفسیری مدیریت مطابق با ضوابط سازمان بورس و اوراق بهادار از جمله افشای اطلاعات آیندهنگر، درج حقوق مدیران اجرایی و شاخص های مالی و غیر مالی .
- ماده 9 افشاء فوری تصمیمات مجمع عمومی و متن صورتجلسه در مهلت مقرر.
- بند 1 و 2 ماده 10 ثبت صورتجلسه مجمع عمومی سالیانه در اداره ثبت شرکتها و افشاء آن در مهلت مقرر.
- دستورالعمل انضباطی ناشران پذیرفته شده در بورس اوراق بهادار
- ماده 3 حسابرسی صورتهای مالی شرکتهاى فرعی توسط حسابرسان معتمد سازمان بورس.
- ماده 5 پرداخت به موقع سود تقسیم شده مصوب مجمع عمومی (ماده 240 اصلاحیه قانون تجارت).
- ماده 9 افشاء دلایل زیاندهی و برنامه آتی برای رفع موانع سودآور شدن حداکثر طرف مهلت 2 ماه پس از ارائه صورتهای مالی سالیانه.
- دستورالعمل پذیرش اوراق بهادار در بورس اوراق بهادار
- بند 10 ماده 25 مطابقت اساننامه شرکت با آخرین تغییرات اساننامه نمونه سازمان بورس اوراق بهادار .
- دستورالعمل کنترلهای داخلی حاکم بر گزارشگری مالی:
- ارائه مدارک و مستندات درخصوص فعالیت واحد حسابرسی داخلی و تهیه گزارش توسط آن واحد ، مستندسازی کنترلهای داخلی، کسب اطمینان معقول از اثربخشی کنترلهای داخلی و نیز شناسایی، ارزیابی و تجزیه و تحلیل ریسکهای تجاری.
- دستورالعمل حاکمیت شرکتی:
- ماده 9 بررسی سالانه سیستم کنترلهای داخلی توسط هیئت مدیره وارائه و افشاء گزارش کنترلهای داخلی.
- ماده 11 ایجاد سازوکار مناسب جهت جمعآوری موارد نقض قوانین و مقررات و نظارت بر اجرای قوانین.
- ماده 15 عدم تشکیل کمیته های مورد نظر سازمان بورس اوراق بهادار از جمله کمیته انتصابات ریسک و جبران خدمات.
- ماده 16 استقرار فرآیندی جهت ارزیابی اثربخشی هیئتمدیره ومدیرعامل در شرکت اصلی، شرکتهاى فرعی و وابسته و مستند سازی آن .
- مواد 19، 21 و 22 تصویب منشور هیئتمدیره درخصوص نحوه تنظیم دستور جلسات هیئتمدیره و تصمیمگیری و تصویب آن و تشکیل دبیرخانه مستقل هیئت مدیره.
- ماده 24 تشکیل جلسات هیئتمدیره در هر ماه حداقل یک بار و ترتیب و تاریخ برگزاری جلسات برای دوره های 6 ماهه.
- ماده 31 قراردادن کلیه گزارشها از طریق پایگاه اینترنتی شرکت در اختیار عموم در مواعدمقرر.
- ماده 42 افشای اطلاعات با اهمیت از قبیل کمیتههای تخصصی هیئت مدیره و اعضای آن، عضویت در هیئت مدیره سایر شرکتها، رویههای حاکمیت شرکتی و ساختار آن و حقوق و مزایای مدیران اصلی در پایگاه اینترنتی شرکت ودر گزارش تفسیری.
- ابلاغیه مورخ 1398/7/18 سازمان بورس و اوراق بهادار مبنی بر تهیه صورتهای مالی شرکت مورد گزارش مطابق "صورتهای مالی نمونه شرکتهاى پیمانکاری".

سازمان حسابرسی			
زمان	شماره عضویت	امضاء کننده	سمت
1399/10/30 19:53:39	800552	[Seyed Kamal Alavi [Sign	مدیر گروه سازمان حسابرسی
1399/10/30 19:55:28	811029	[Shahrokh Shah Hosseini [Sign	مدیر گروه سازمان حسابرسی
1399/10/30 20:06:32	800050	[Ghodratollah Esmaeili [Sign	عضو هیئت عامل سازمان حسابرسی

صورت سود و زیان تلفیقی

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۱,۹۶۸,۶۵۶	۱,۷۶۴,۱۱۵	۴,۶۴۸,۱۹۳	۱۳
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۱,۵۵۳,۷۰۵)	(۱,۴۸۳,۷۰۷)	(۳,۸۳۳,۵۰۷)	(۵)
سود (زیان) ناخالص	۴۱۴,۹۵۱	۲۸۱,۴۰۸	۸۱۵,۶۸۶	۴۷
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۱۳۲,۳۲۵)	(۱۱۴,۸۸۹)	(۲۴۹,۵۸۲)	(۱۵)
هزینه کاهش ارزش دریافتنی‌ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰	
سایر درآمدها	۷۳۷	۵۸,۳۸۱	۱۳۵,۹۳۰	(۹۹)
سایر هزینه‌ها	(۱۸۶,۱۶۱)	(۱۶۶,۹۹۷)	(۳۶۱,۳۳۸)	(۱۱)
سود (زیان) عملیاتی	۹۷,۱۸۲	۵۷,۹۰۳	۳۴۰,۶۸۶	۶۸
هزینه‌های مالی	(۲۷۹,۶۴۴)	(۲۳۶,۴۰۳)	(۴۷۷,۱۰۵)	(۱۸)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۸۴,۷۹۵	۳,۶۲۸	۷۶,۱۶۳	۳,۱۳۷
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۱۳,۸۹۷	۶۶۵	۱۵,۹۶۶	۱,۸۳۹
سود (زیان) قبل از احتساب سهم گروه از سود شرکت‌های وابسته	(۸۴,۷۷۰)	(۱۷۵,۲۰۷)	(۴۴,۳۹۱)	۵۲
سهم گروه از سود شرکت‌های وابسته	۰	۰	۰	
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	(۸۴,۷۷۰)	(۱۷۵,۲۰۷)	(۴۴,۳۹۱)	۵۲
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	۰	۰	۰	
سال‌های قبل	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	(۸۴,۷۷۰)	(۱۷۵,۲۰۷)	(۴۴,۳۹۱)	۵۲
عملیات متوقف شده:				

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص	(۸۴,۷۷۰)	(۱۷۵,۲۰۷)	(۴۴,۲۹۱)	۵۲
قابل انتساب به:				
مالکان شرکت اصلی	(۸۴,۷۷۰)	(۱۷۵,۲۰۷)	(۴۵,۳۱۳)	۵۲
منافع فاقد حق کنترل	۰	۰	۱,۰۲۲	
سود (زیان) پایه هر سهم				
عملیاتی (ریال)	۹۷	۴۸	۳۴۹	۱۰۲
غیرعملیاتی (ریال)	(۱۸۲)	(۲۲۸)	(۳۹۵)	۳۰
ناشی از عملیات در حال تداوم	(۸۵)	(۱۸۰)	(۴۶)	۵۳
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) پایه هر سهم	(۸۵)	(۱۸۰)	(۴۶)	۵۳
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	(۸۵)	(۱۷۵)	(۴۴)	۵۱
سرمایه	۱,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰,۰۰۰	
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان جامع تلفیقی

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سود (زیان) خالص	(۸۴,۷۷۰)	(۱۷۵,۲۰۷)	(۴۴,۲۹۱)	۵۲
سایر اقلام سود و زیان جامع:				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع	۰	۰	۰	
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۰	۰	
سود (زیان) جامع سال	(۸۴,۷۷۰)	(۱۷۵,۲۰۷)	(۴۴,۲۹۱)	۵۲
قابل انتساب به:				
مالکان شرکت اصلی	(۸۴,۷۷۰)	(۱۷۵,۲۰۷)	(۴۵,۳۱۳)	۵۲
منافع فاقد حق کنترل	۰	۰	۱,۰۲۲	

صورت وضعیت مالی تلفیقی

شرح	به تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	درصد تغییر

شرح	به تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه حسابرسی به ۱۳۹۸/۱۲/۵۹	تجدید ارائه حسابرسی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۱,۰۱۹,۰۳۶	۱,۰۳۱,۰۹۴	۸۹۸,۸۶۳	۰
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
سرقفلی	۰	۰	۰	
دارایی‌های نامشهود	۳,۳۱۲	۳,۳۱۲	۳,۴۳۸	۰
سرمایه‌گذاری در شرکت‌های وابسته	۱۱,۷۰۴	۱۱,۷۰۴	۱۱,۷۰۴	۰
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۳۴,۱۶۹	۳۵,۳۶۹	۳۵,۳۶۹	(۵)
دریافتنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
سایر دارایی‌ها	۳,۷۰۲	۳,۷۰۲	۳,۵۷۵	۰
جمع دارایی‌های غیرجاری	۱,۰۵۹,۹۳۳	۱,۰۶۳,۱۸۱	۹۴۰,۹۴۹	۰
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۱,۱۶۹,۴۰۳	۹۳۹,۸۷۷	۷۹۳,۶۳۳	۳۴
موجودی مواد و کالا	۸۱۵,۰۵۹	۱,۰۰۷,۹۳۴	۱,۲۶۳,۶۳۳	(۱۹)
دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها	۱۳,۷۱۸,۵۵۳	۱۱,۸۱۳,۱۸۱	۹,۳۸۹,۸۸۶	۱۶
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۳۴۴	۳۴۴	۸,۰۶۵	۰
موجودی نقد	۱۴۸,۶۴۸	۴۵۵,۵۶۸	۱۵۶,۸۶۱	(۶۷)
	۱۵,۸۵۱,۹۰۶	۱۴,۳۱۶,۸۰۴	۱۱,۵۱۱,۰۸۷	۱۳
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع دارایی‌های جاری	۱۵,۸۵۱,۹۰۶	۱۴,۳۱۶,۸۰۴	۱۱,۵۱۱,۰۸۷	۱۳
جمع دارایی‌ها	۱۶,۹۱۱,۸۳۹	۱۵,۳۷۹,۹۸۵	۱۳,۴۵۳,۰۳۶	۱۱
حقوق مالکانه و بدهی‌ها				
حقوق مالکانه				
سرمایه	۱,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰,۰۰۰	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۰	
صرف سهام	۰	۰	۰	
صرف سهام خزانه	۳۸۳,۸۱۷	۳۸۳,۸۱۷	۰	۰
اندوخته قانونی	۷۳,۰۶۵	۷۳,۰۶۵	۷۳,۰۶۵	۰
سایر اندوخته‌ها	۰	۰	۰	
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
سود (زیان) انباشته	۳۳۳,۴۹۰	۳۱۸,۳۶۰	۳۷۳,۵۷۳	(۳۷)
سهام خزانه (شامل سهام شرکت در مالکیت شرکت‌های فرعی)	(۱۳۹)	(۱۳۹)	(۷۳,۳۱۴)	۰

شرح	به تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹		درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
حقوق مالکانه قابل انتساب به مالکان شرکت اصلی	۱,۵۸۹,۳۲۳	۱,۶۷۴,۰۱۳	۱,۳۷۳,۳۳۴	(۵)
منافع فاقد کنترل	(۱۳۶)	(۱۳۶)	(۱,۱۵۸)	۰
جمع حقوق مالکانه	۱,۵۸۹,۱۰۷	۱,۶۷۳,۸۷۷	۱,۳۷۳,۱۶۶	(۵)
بدهی‌ها				
بدهی‌های غیرجاری				
پرداختنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
تسهیلات مالی بلندمدت	۳۱۳,۰۸۵	۳۶۴,۷۳۰	۱۴۸,۳۴۳	(۱۴)
ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۴۰۸,۹۴۷	۳۱۶,۴۷۶	۲۸۳,۱۵۱	۳۹
جمع بدهی‌های غیرجاری	۷۲۲,۰۳۲	۶۸۱,۲۰۶	۴۳۱,۳۹۴	۶
بدهی‌های جاری				
پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها	۵,۰۳۸,۱۷۵	۴,۶۵۹,۴۹۱	۳,۱۶۶,۹۴۱	۸
مالیات پرداختنی	۵۸,۰۷۲	۵۸,۳۷۸	۸۷,۶۸۸	۰
سود سهام پرداختنی	۷۶,۳۷۹	۷۹,۳۷۵	۷۰,۳۱۰	(۴)
تسهیلات مالی	۳,۷۰۹,۶۶۸	۳,۵۰۸,۵۹۷	۳,۴۵۵,۶۳۳	۸
ذخایر	۰	۰	۰	
پیش‌دریافت‌ها	۶,۷۱۸,۳۹۶	۵,۶۱۹,۲۶۱	۴,۸۶۷,۹۱۴	۳۰
	۱۴,۶۰۰,۶۹۰	۱۳,۹۳۴,۹۰۳	۱۰,۶۴۸,۴۷۶	۱۳
بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع بدهی‌های جاری	۱۴,۶۰۰,۶۹۰	۱۳,۹۳۴,۹۰۳	۱۰,۶۴۸,۴۷۶	۱۳
جمع بدهی‌ها	۱۵,۳۲۳,۷۲۲	۱۳,۶۰۶,۱۰۸	۱۱,۰۷۹,۸۷۰	۱۳
جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها	۱۶,۹۱۱,۸۳۹	۱۵,۳۷۹,۹۸۵	۱۳,۴۵۲,۰۳۶	۱۱

صورت تغییرات در حقوق مالکانه تلفیقی

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانة	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانة	قابل انتساب به مالکان شرکت اصلی	منافع فاقد حق کنترل	جمع کل
مانده در ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	۱,۰۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۷۲,۰۶۵	۰	۰	۰	۳۷۳,۵۷۳	(۷۲,۳۱۴)	۱,۳۷۳,۳۳۴	(۱,۱۵۸)	۱,۳۷۳,۱۶۶
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	۱,۰۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۷۲,۰۶۵	۰	۰	۰	۳۷۳,۵۷۳	(۷۲,۳۱۴)	۱,۳۷۳,۳۳۴	(۱,۱۵۸)	۱,۳۷۳,۱۶۶
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹													
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹									(۴۵,۳۱۳)		(۴۵,۳۱۳)	۱,۰۳۳	(۴۴,۲۹۱)

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	انداخته سایر اندوخته ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	قابل انتساب به مالکان شرکت اصلی	منافع فاقد حق کنترل	جمع کل
اصلاح اشتباهات	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•
تغییر در رویه های حسابداری	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	•	•	•	•	•	•	•	(۴۵,۳۱۳)	•	(۴۵,۳۱۳)	۱,۰۳۲	(۴۴,۲۹۱)
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات						•	•			•	•	•
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	•	•	•	•	•	•	•	(۴۵,۳۱۳)	•	(۴۵,۳۱۳)	۱,۰۳۲	(۴۴,۲۹۱)
سود سهام مصوب								•		•	•	•
افزایش سرمایه	•		•		•	•		(۱۰,۰۰۰)		(۱۰,۰۰۰)	•	(۱۰,۰۰۰)
افزایش سرمایه در جریان		•	•		•					•	•	•
خرید سهام خزانه								(۱۰۳)	(۱۰۳)	(۱۰۳)	•	(۱۰۳)
فروش سهام خزانه								۷۲,۲۸۸	۷۲,۲۸۸	۷۲,۲۸۸	•	۷۲,۲۸۸
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			۲۸۳,۸۱۷							۲۸۳,۸۱۷	•	۲۸۳,۸۱۷
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			•			•	•	•		•	•	•
تخصیص به اندوخته قانونی					•			•		•	•	•
تخصیص به سایر اندوخته ها					•			•		•	•	•
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱,۰۰۰,۰۰۰	•	•	۲۸۳,۸۱۷	۷۳,۰۶۵	•	•	۳۱۸,۳۶۰	(۱۳۹)	۱,۶۷۴,۰۱۳	(۱۳۶)	۱,۶۷۳,۸۷۷
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱												
سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱								(۸۴,۷۷۰)		(۸۴,۷۷۰)	•	(۸۴,۷۷۰)
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات						•	•	•		•	•	•
سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	•	•	•	•	•	•	•	(۸۴,۷۷۰)	•	(۸۴,۷۷۰)	•	(۸۴,۷۷۰)
سود سهام مصوب								•		•	•	•
افزایش سرمایه	•		•		•	•		•		•	•	•
افزایش سرمایه در جریان	•	•			•					•	•	•
خرید سهام خزانه								•	•	•	•	•
فروش سهام خزانه									•	•	•	•
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			•							•	•	•
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			•		•	•	•	•		•	•	•
تخصیص به اندوخته قانونی					•			•		•	•	•

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	قابل انتساب به مالکان شرکت اصلی	منافع فاقد حق کنترل	جمع کل
تخصیص به سایر اندوخته ها						۰			۰		۰	۰	
مانده در ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	۱,۰۰۰,۰۰۰	۰	۰	۲۸۳,۸۱۷	۷۲,۰۶۵	۰	۰	۰	۳۳۳,۴۹۰	(۱۲۹)	۱,۵۸۹,۳۴۳	(۱۳۶)	۱,۵۸۹,۱۰۷

صورت جریان های نقدی تلفیقی

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابررس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۳۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
جریان های نقدی حاصل از فعالیت های عملیاتی:				
نقد حاصل از عملیات	(۳۵۸,۵۳۱)	۱۳۷,۳۶۵	۱۴۷,۸۳۳	--
پرداخت های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۳۰۶)	(۳,۵۶۳)	(۵,۷۳۵)	۹۴
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت های عملیاتی	(۳۵۸,۷۳۷)	۱۳۳,۸۰۳	۱۴۲,۰۸۷	--
جریان های نقدی حاصل از فعالیت های سرمایه گذاری:				
دریافت های نقدی حاصل از فروش دارایی های ثابت مشهود	۴,۵۸۳	۰	۸۹۷	
پرداخت های نقدی برای خرید دارایی های ثابت مشهود	(۲,۷۵۶)	(۴,۰۹۶)	(۸۲,۵۳۵)	۳۳
دریافت های نقدی حاصل از فروش دارایی های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	
دریافت های نقدی حاصل از فروش دارایی های نامشهود	۰	۰	۰	
پرداخت های نقدی برای خرید دارایی های نامشهود	۰	(۵)	۰	--
دریافت های نقدی حاصل از فروش شرکت های فرعی	۰	۰	۰	
پرداخت های نقدی برای خرید شرکت های فرعی پس از کسر وجوه نقد تحصیل شده	۰	۰	۰	
دریافت های نقدی حاصل از فروش سرمایه گذاری در شرکت های وابسته	۰	۰	۰	
پرداخت های نقدی برای خرید سرمایه گذاری در شرکت های وابسته	۰	۰	۰	
دریافت های نقدی حاصل از فروش سرمایه گذاری های بلندمدت	۸۴,۱۹۹	۰	۰	
پرداخت های نقدی برای تحصیل سرمایه گذاری های بلندمدت	(۷)	۰	۰	--
دریافت های نقدی حاصل از فروش سرمایه گذاری در املاک	۰	۰	۰	
پرداخت های نقدی برای تحصیل سرمایه گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دریافت های نقدی حاصل از فروش سرمایه گذاری های کوتاه مدت	۰	۰	۱,۶۴۳	
پرداخت های نقدی برای تحصیل سرمایه گذاری های کوتاه مدت	۰	۰	۰	
پرداخت های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت های نقدی حاصل از سود سهام	۰	۰	۰	
دریافت های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه گذاری ها	۱,۸۰۳	۲,۶۲۸	۴,۸۴۰	(۳۱)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت های سرمایه گذاری	۸۷,۸۲۲	(۱,۴۷۳)	(۷۵,۱۵۵)	--

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	(۳۷۰,۹۰۵)	۱۳۲,۳۳۰	۶۶,۹۳۲	--
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:				
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه شرکت اصلی	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه شرکت‌های فرعی- سهم منافع فاقد حق کنترل	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	۱۰۵,۶۰۷	
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	۰	۰	۱۵۰,۰۰۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	(۲۱,۷۸۷)	۰	(۱۴۸)	--
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	(۱۸,۶۰۵)	(۹,۳۸۸)	(۳۵,۰۴۷)	(۱۰۰)
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام به مالکان شرکت اصلی	(۲,۸۹۵)	(۹۳)	(۱,۰۳۵)	(۳,۰۱۳)
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام به منافع فاقد حق کنترل	۰	۰	۰	
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	(۴۳,۲۸۷)	(۹,۳۸۱)	۳۱۹,۳۷۷	(۳۶۱)
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	(۳۱۴,۱۹۳)	۱۳۲,۹۴۹	۲۸۶,۳۰۹	--
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۴۵۵,۵۶۸	۱۵۶,۸۶۱	۱۵۶,۸۶۱	۱۹۰
تاثیر تغییرات نرخ ارز	۷,۲۷۳	۶۵۴	۱۲,۳۹۸	۱,۰۱۲
مانده موجودی نقد در پایان سال	۱۴۸,۶۴۸	۳۸۰,۴۶۴	۴۵۵,۵۶۸	(۴۷)
معاملات غیرنقدی	۸۹,۸۲۶	۰	۴۴۰,۹۹۳	
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۱,۹۶۸,۶۵۶	۱,۷۶۴,۱۱۵	۴,۶۴۸,۱۹۳	۱۳
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۱,۵۵۳,۷۰۵)	(۱,۴۸۳,۷۰۷)	(۳,۸۳۳,۵۰۷)	(۵)
سود (زیان) ناخالص	۴۱۴,۹۵۱	۲۸۱,۴۰۸	۸۱۵,۶۸۶	۴۷
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۱۳۳,۳۲۵)	(۱۱۴,۸۸۹)	(۲۴۲,۹۲۹)	(۱۵)
هزینه کاهش ارزش دریافتنی‌ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰	
سایر درآمدها	۷۳۷	۵۸,۳۸۱	۱۳۵,۹۳۰	(۹۹)
سایر هزینه‌ها	(۱۸۶,۱۶۱)	(۱۶۶,۹۹۷)	(۳۶۰,۸۳۸)	(۱۱)
سود (زیان) عملیاتی	۹۷,۱۸۳	۵۷,۹۰۳	۳۴۷,۸۳۹	۶۸
هزینه‌های مالی	(۲۷۹,۶۴۴)	(۲۳۶,۴۰۳)	(۴۷۴,۰۱۹)	(۱۸)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۸۴,۷۹۵	۳,۳۸۳	۷۶,۱۵۱	۳,۴۸۴
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه	۱۳,۸۹۷	۱۱	۱۳,۳۸۱	۱۱۷,۱۴۵
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	(۸۴,۷۷۰)	(۱۷۵,۳۰۷)	(۳۶,۶۴۸)	۵۳
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	۰	۰	۰	
سال‌های قبل	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	(۸۴,۷۷۰)	(۱۷۵,۳۰۷)	(۳۶,۶۴۸)	۵۳
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص	(۸۴,۷۷۰)	(۱۷۵,۳۰۷)	(۳۶,۶۴۸)	۵۳
سود (زیان) پایه هر سهم				
عملیاتی (ریال)	۹۷	۵۸	۳۴۸	۶۷
غیرعملیاتی (ریال)	(۱۸۳)	(۳۳۳)	(۳۸۴)	۳۳
ناشی از عملیات در حال تداوم	(۸۵)	(۱۷۵)	(۳۶)	۵۱
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) پایه هر سهم	(۸۵)	(۱۷۵)	(۳۶)	۵۱
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	(۸۵)	(۱۷۵)	(۳۷)	۵۱
سرمایه	۱,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰,۰۰۰	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان جامع

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سود (زیان) خالص	(۸۴,۷۷۰)	(۱۷۵,۲۰۷)	(۲۶,۶۴۸)	۵۲
سایر اقلام سود و زیان جامع:				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	•	•	•	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	•	•	•	
مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع	•	•	•	
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	•	•	•	
سود (زیان) جامع سال	(۸۴,۷۷۰)	(۱۷۵,۲۰۷)	(۲۶,۶۴۸)	۵۲

صورت وضعیت مالی

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۸۴۸,۵۳۵	۸۵۰,۵۹۳	۸۵۵,۸۶۷	•
سرمایه‌گذاری در املاک	•	•	•	
دارایی‌های نامشهود	۳,۲۱۴	۳,۲۱۴	۳,۳۴۰	•
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۱۲۴,۳۰۸	۱۲۵,۵۰۸	۱۲۵,۵۰۸	(۱)
دریافتنی‌های بلندمدت	•	•	۳۵۶	
سایر دارایی‌ها	۳,۷۰۳	۳,۷۰۳	۳,۳۱۹	•
جمع دارایی‌های غیرجاری	۹۷۷,۷۵۹	۹۸۱,۰۱۷	۹۸۶,۳۹۰	•
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۱,۱۶۹,۳۳۸	۹۳۹,۸۰۲	۷۹۳,۵۶۷	۳۴
موجودی مواد و کالا	۶۳۳,۹۸۶	۸۲۵,۸۶۱	۱,۰۸۰,۵۶۰	(۲۳)
دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها	۱۳,۷۷۳,۳۰۷	۱۱,۷۷۷,۱۰۹	۹,۳۷۸,۷۷۶	۱۷
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۱۷	۱۷	۶,۳۳۹	•
موجودی نقد	۱۴۸,۱۸۲	۴۵۵,۱۰۳	۱۵۶,۳۳۱	(۶۷)
	۱۵,۷۳۳,۸۳۰	۱۳,۹۹۷,۸۹۱	۱۱,۴۱۵,۵۷۳	۱۲
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	•	•	•	
جمع دارایی‌های جاری	۱۵,۷۳۳,۸۳۰	۱۳,۹۹۷,۸۹۱	۱۱,۴۱۵,۵۷۳	۱۲
جمع دارایی‌ها	۱۶,۷۰۰,۵۷۹	۱۴,۹۷۸,۹۰۸	۱۳,۴۰۱,۸۶۳	۱۱
حقوق مالکانه و بدهی‌ها				
حقوق مالکانه				
سرمایه	۱,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰,۰۰۰	•

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف خزانة	انداخته قانونی	سایر انداخته ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانة	جمع کل
تغییر در رویه های حسابداری	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	۱,۰۰۰,۰۰۰	•	•	•	۷۱,۶۶۳	•	•	•	۶۶۱,۷۶۶	•	۱,۷۳۳,۴۳۸
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹											
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹									(۳۶,۶۴۸)		(۳۶,۶۴۸)
اصلاح اشتباهات	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•
تغییر در رویه های حسابداری	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	•	•	•	•	•	•	•	•	(۳۶,۶۴۸)	•	(۳۶,۶۴۸)
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							•	•			•
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	•	•	•	•	•	•	•	•	(۳۶,۶۴۸)	•	(۳۶,۶۴۸)
سود سهام مصوب									(۱۰,۰۰۰)		(۱۰,۰۰۰)
افزایش سرمایه	•		•			•			•		•
افزایش سرمایه در جریان		•	•			•					•
خرید سهام خزانة										•	•
فروش سهام خزانة										•	•
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانة			•								•
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			•				•	•	•		•
تخصیص به انداخته قانونی					•				•		•
تخصیص به سایر انداخته ها						•			•		•
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱,۰۰۰,۰۰۰	•	•	•	۷۱,۶۶۳	•	•	•	۶۱۵,۱۱۸	•	۱,۶۸۶,۷۸۰
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱											
سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱									(۸۴,۷۷۰)		(۸۴,۷۷۰)
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							•	•			•
سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	•	•	•	•	•	•	•	•	(۸۴,۷۷۰)	•	(۸۴,۷۷۰)
سود سهام مصوب									•		•
افزایش سرمایه	•		•			•			•		•
افزایش سرمایه در جریان	•	•				•					•
خرید سهام خزانة										•	•
فروش سهام خزانة										•	•
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانة			•								•
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			•				•	•	•		•
تخصیص به انداخته قانونی					•				•		•
تخصیص به سایر انداخته ها						•			•		•

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف خزانه	انداخته قانونی	سایر اندوخته ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده در ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	۱,۰۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۷۱,۶۶۳	۰	۰	۰	۵۳۰,۳۴۸	۰	۱,۶۰۳,۰۱۰

صورت جریان های نقدی

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرس	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
جریان های نقدی حاصل از فعالیت های عملیاتی:				
نقد حاصل از عملیات	(۳۵۸,۵۲۱)	۱۳۷,۳۶۷	۱۷۴,۵۷۸	--
پرداخت های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۲۰۶)	(۳,۵۶۳)	(۵,۷۳۵)	۹۴
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت های عملیاتی	(۳۵۸,۷۲۷)	۱۳۳,۸۰۵	۱۶۸,۸۴۳	--
جریان های نقدی حاصل از فعالیت های سرمایه گذاری:				
دریافت های نقدی حاصل از فروش دارایی های ثابت مشهود	۴,۵۸۳	۰	۸۹۷	
پرداخت های نقدی برای خرید دارایی های ثابت مشهود	(۳,۷۵۶)	(۴,۱۰۱)	(۵,۰۵۳)	۳۳
دریافت های نقدی حاصل از فروش دارایی های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	
دریافت های نقدی حاصل از فروش دارایی های نامشهود	۰	۰	۰	
پرداخت های نقدی برای خرید دارایی های نامشهود	۰	۰	۰	
دریافت های نقدی حاصل از فروش سرمایه گذاری های بلندمدت	۸۴,۱۹۹	۰	۰	
پرداخت های نقدی برای تحصیل سرمایه گذاری های بلندمدت	(۷)	۰	۰	--
دریافت های نقدی حاصل از فروش سرمایه گذاری در املاک	۰	۰	۰	
پرداخت های نقدی برای تحصیل سرمایه گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دریافت های نقدی حاصل از فروش سرمایه گذاری های کوتاه مدت	۰	۰	۰	
پرداخت های نقدی برای تحصیل سرمایه گذاری های کوتاه مدت	۰	۰	۰	
پرداخت های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت های نقدی حاصل از سود سهام	۰	۰	۰	
دریافت های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه گذاری ها	۱,۸۰۳	۳,۶۳۸	۴,۸۳۹	(۳۱)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت های سرمایه گذاری	۸۷,۸۲۲	(۱,۴۷۳)	۶۷۴	--
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت های تامین مالی	(۳۷۰,۹۰۵)	۱۳۲,۳۳۲	۱۶۹,۵۱۷	--
جریان های نقدی حاصل از فعالیت های تامین مالی:				
دریافت های نقدی حاصل از افزایش سرمایه	۰	۰	۰	
دریافت های نقدی حاصل از صرف سهام	۰	۰	۰	

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ درصد تغییر
ریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	۰
رداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	۰	۰	۰
ریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	۰	۰	۱۵۰,۰۰۰
رداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	(۲۱,۷۸۷)	۰	(۱۴۸)
رداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	(۱۸,۶۰۵)	(۹,۲۸۸)	(۳۱,۹۶۱)
ریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	۰
رداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰	۰
رداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	۰	۰	۰
ریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۰	۰	۰
رداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	۰	۰	۰
رداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	۰	۰	۰
رداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰
رداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰
رداخت‌های نقدی بابت سود سهام	(۲,۸۹۵)	(۹۳)	(۱,۰۳۵)
حریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	(۴۳,۲۸۷)	(۹,۳۸۱)	۱۱۶,۸۵۶
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	(۳۱۴,۱۹۳)	۱۳۲,۹۵۱	۲۸۶,۳۷۳
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۴۵۵,۱۰۲	۱۵۶,۳۳۱	۱۵۶,۳۳۱
اثیر تغییرات نرخ ارز	۷,۲۷۳	۶۵۴	۱۲,۳۹۸
مانده موجودی نقد در پایان سال	۱۴۸,۱۸۲	۳۷۹,۹۳۶	۴۵۵,۱۰۲
معاملات غیرنقدی	۸۹,۸۳۶	۰	۴۰۰,۹۷۳
لایزال تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱			
لایزال تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱			
لایزال تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹			
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.			

درآمدها و بهای تمام شده قراردادها

[illegible]

شرح خدمات/ قراردادهای	نام طرف قرارداد	تاریخ انعقاد قرارداد	تاریخ شروع قرارداد	تاریخ اتمام قرارداد	مبلغ کل قرارداد	مبانی نحوه شناخت درآمد	درآمد محقق شده در سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	منتهای سال/ (تلاش/زبان) خالص	درآمد محقق شده در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	منتهای سال/ (تلاش/زبان) خالص	درآمد محقق شده در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	تجمیعی قرارداد تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	بهای تمام شده تجمیعی قرارداد تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآوردهای دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	توضیحات تکمیلی	
							درآمد محقق شده در سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	سود(زیان) خالص	درآمد محقق شده در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	بهای تمام شده محقق شده در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	سود(زیان) خالص	درآمد تجمیعی قرارداد تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	بهای تمام شده تجمیعی قرارداد تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد درآمد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	برآوردهای دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰		
پروژه های نیروگاهی		۱۳۹۷/۰۷/۳۰	۱۳۹۷/۰۷/۳۰	۱۳۹۷/۰۷/۳۰	۱۳,۷۴۷,۵۸۶	هزینه به هزینه	۳,۲۸۵,۵۳۹	(۲,۶۴۱,۶۲۰)	۶۴۳,۹۰۹	۱,۲۸۶,۳۹۷	(۱,۱۳۱,۲۶۵)	۱۸۵,۹۰۳	۴,۶۰۳,۶۹۷	(۳,۷۷۲,۸۸۵)	۳,۴۳۸,۷۴۷	(۲,۰۸۵,۹۵۸)	قراردادهای بویلر شامل ۲۵ قرار داد میباشد
پروژه های صنایع نفت و گاز		۱۳۹۷/۰۷/۳۰	۱۳۹۷/۰۷/۳۰	۱۳۹۷/۰۷/۳۰	۳,۳۹۰,۲۸۶	هزینه به هزینه	۱,۲۵۹,۴۷۰	(۱,۱۷۷,۲۶۹)	۱۸۲,۲۰۱	۶۷۴,۲۲۰	(۴۲۰,۳۷۲)	۲۵۳,۸۴۸	۲,۰۳۳,۶۹۰	(۱,۵۹۷,۹۴۱)	۱,۲۰۲,۶۰۳	(۷۴۹,۸۱۶)	قراره‌ای نفت و گاز شامل ۱۵ قرار داد میباشد
سایر پروژه ها		۱۳۹۸/۱۱/۱۰	۱۳۹۸/۱۱/۱۰	۱۳۹۸/۱۱/۱۰	۱۰۹,۵۷۰	هزینه به هزینه	۳,۱۹۴	(۱۳,۶۱۸)	(۱۰,۴۲۴)	۸,۰۳۹	(۲,۰۶۸)	(۲۴,۸۰۰)	۰	۰	۰	۰	
سایر درآمد(هزینه متفرقه)		۱۳۹۸/۱۱/۲۹	۱۳۹۸/۱۱/۲۹	۱۳۹۸/۱۱/۲۹	۰	هزینه به هزینه	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
جمع							۴,۶۴۸,۱۹۳	(۳,۸۳۲,۵۰۷)	۸۱۵,۶۸۶	۱,۹۶۸,۶۵۶	(۱,۵۵۳,۷۰۵)	۴۱۴,۹۵۱	۶,۶۳۶,۳۸۷	(۵,۳۷۰,۸۲۶)	۳,۶۳۱,۲۵۰	(۲,۸۲۵,۷۷۴)	

بهای تمام شده

مبالغ به میلیون ریال

شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۳,۷۳۰,۰۳۹	۸۷۰,۱۵۵
دستمزد مستقیم تولید	۴۴۶,۸۳۳	۲۵۶,۳۹۷
سربار تولید	۱,۰۱۷,۹۸۳	۶۱۳,۴۱۶
جمع	۴,۱۹۴,۸۵۵	۱,۷۳۹,۹۶۸
هزینه جذب نشده در تولید	(۳۶۳,۳۴۸)	(۱۸۶,۲۶۳)
انتقال به حساب داراییهای ثابت	۰	۰
جمع هزینه های تولید	۳,۸۳۲,۵۰۷	۱,۵۵۳,۷۰۵
خالص افزایش (کاهش) موجودی کالای در جریان ساخت	۰	۰
بهای تمام شده کالای تولید شده	۳,۸۳۲,۵۰۷	۱,۵۵۳,۷۰۵

شرح	سال مالي منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)
خالص افزایش (کاهش) کالاي ساخته شده	۰	۰
بهاي تمام شده کالاي فروش رفته	۳,۸۳۲,۵۰۷	۱,۵۵۳,۷۰۵
بهاي تمام شده خدمات ارايه شده	۰	۰
جمع بهاي تمام شده	۳,۸۳۲,۵۰۷	۱,۵۵۳,۷۰۵

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	به پیوست در گزارش تفسیری مدیریت ارایه گردید.
---------------------------------	--

وضعیت کارکنان

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
تعداد پرسنل عملیاتی شرکت	۵۱۱	۴۹۵	۴۶۵
تعداد پرسنل غیرعملیاتی شرکت	۹۱۹	۹۳۰	۸۸۳

توضیحات وضعیت کارکنان

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

هزینه های سربار و هزینه های عمومی و اداری شرکت

شرح	هزینه سربار						هزینه های اداری، عمومی و فروش		
	سال مالي منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	سال مالي منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	سال مالي منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
هزینه حقوق و دستمزد	۹۷۴,۱۱۵	۵۸۱,۷۱۳	۵۶۸,۸۵۱	۳۳۴,۳۳۰	۱۲۵,۶۸۹	۱۲۶,۵۱۱			
هزینه استهلاک	۴,۳۳۴	۱,۸۹۰	۲,۲۱۰	۴,۵۹۷	۲,۱۴۸	۲,۲۴۹			
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۱۲,۷۹۸	۴,۵۰۱	۶,۲۹۷	۲,۳۰۳	۸۴۸	۹۱۵			
هزینه مواد غیر مستقیم مصرفی	۲۰,۷۸۹	۳۱,۵۷۸	۱۳,۸۸۴	۲,۵۲۲	۱,۵۲۵	۱,۳۵۸			
هزینه تبلیغات	۱,۳۷۱	۸۴۵	۶۸۰	۵,۵۶۶	۳۱۴	۱,۳۳۰			
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰			
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰			
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰			
هزینه حمل و نقل و انتقال	۴,۶۷۶	۳,۸۸۹	۳,۲۳۱	۳,۶۲۱	۱,۸۱۱	۱,۷۵۰			
سایر هزینه ها	۰	۰	۰	۰	۰	۰			
جمع	۱,۰۱۷,۹۸۳	۶۱۳,۴۱۶	۵۹۴,۱۵۳	۲۴۲,۹۳۹	۱۳۲,۳۲۵	۱۳۴,۰۱۳			

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	هزینه های مالی سال ۹۹ حدود ۱۸ درصد افزایش داشته است و جمع کل برآورد هزینه های مالی حدود ۵۴۰ میلیارد ریال در سال ۹۹ میباشد.
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

طرح های عمده در دست اجرا	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح- میلیون ریال	درصد پیشرفت طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	درصد پیشرفت برآوردی طرح در بهره برداری از تاریخ	تاریخ برآوردی طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت	نوضیحات
--------------------------	---	----------------------------	---------	---	--	-------------------------------------	-------------------------------------	---	---	-------------------	---------------------------------------	---------

وضعیت شرکت‌های سرمایه پذیر

نام شرکت	سال مالی	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر		
		درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال			

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه‌گذاری‌ها

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱
سود (زیان) ناشی از سرمایه گذاری در سهام سایر شرکتها	۷۱,۳۳۳	۸۲,۹۹۳
سود حاصل از سپرده های سرمایه گذاری در سهام سایر شرکتها	۴,۸۲۹	۱,۸۰۳
جمع	۷۶,۱۵۱	۸۴,۷۹۵

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱
هزینه های جذب نشده در تولید	۱۳,۳۸۱	۱۳,۸۹۷
جمع	۱۳,۳۸۱	۱۳,۸۹۷

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	به پیوست در گزارش تفسیری مدیریت موجود میباشد.
---------------------------------	---

سایر توضیحات با اهمیت

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
--

